1412
 non p dicitur debiti et si qd est in deo et qd est in deo
 Preterea dicitur solui i fci pt totali et in effectu recipit ac mamalite
 leuanti dacione cuius rextionis en deo christopffow Chyngly
 qui erat libens qd ac im nary cu ipius Suroribus p pntis tanyly
 fuit Subscriptio qd ipiam Castren Pradmsta Id Attornib Connto
 ab Lura q Lura tota qd p pntis blay p pntis pntis in quou p pntis
 du et quon qntis ceptend ipi Chyngly ad sand p pntis in quo
 ab offi u t pntis cu suby coartey Conditioib q pntis dantur
 et notant Cabbat notificat am pntis ablitat p pntis et in dnt
 c. b. i. et Suroribus bnf q p pntis ablitat pntis ager sa rextionis q pntis
 pntis uolentid fci bna pntis rextionis mclid

26 / XI

Actum in Castro Premi-
 fien Sabbatho i Crastino festi Gaude Castreni vngim d Ximo
 no Dom Millenimo qum gente lomo octugentimo Cora Duobus Albertis
 Lutzlawsky Glacifero Sic Curia Capitano et Cancari Offi Castri
 Pradmsta Indice Offi et Actis.

Vruiki donatalio

Etans p vruiki Coram Offio et Actis pntis Castren Capalibus
 Pradmsta Nobilib ac Religiofio Kest Corne Pop ni villa vruki
 a dnf pntis iuris qd bnf qntis pntis ac fero compta
 rextionis fci ab pntis Castren Pradmsta Jurididitione bca d Suroribus
 bonis qd ontis quo ad vruki et pntis pntis Inscritio attinet vruki
 pntis et suby dntis bnf mcl et corpore vruki qntis pntis ac p pntis
 rextionis Quia d obit d pntis Corne bnf fratri suo germano dntis
 Suroribus bona vruki pntis fci tota et ablegat bnf b bna
 pntis i dntis Corne et fci qd subit cu om fci dntis et
 pntis omibus qd vruki bonora attinen et pntis fci bna

Quibus pntis ac gntis vruki vruki et pntis vruki et pntis
 German dntis ex mcl dntis donat dntis ac pntis et rextionis qntis pntis
 bna bna dntis ac no donatario mcl dntis pntis et dntis tanyly
 pntis dntis et adntis dntis can ex mcl Corne offi pntis in bo
 ra pntis donata realen Jurididitione cu adntis et pntis pntis
 pntis In bonis qd vruki dntis qd pntis dntis et pntis dntis
 qntis cu qd ab offi pntis iay ad id addit agnetur natura et adntis
 bna bca cu bntis bna mcl dntis et obligat Sub Damnis pntis
 ad bna pntis et bna abntis bna bna pntis dntis tanyly
 pntis pntis et bna dntis bona pntis donata dntis cu om pntis
 bna pntis et vruki dntis bna pntis et bna dntis pntis
 ac qd bna bna et bna bntis vruki et bna dntis pntis
 pntis et in dntis dntis ac dntis pntis et bna pntis et et
 cu bntis bna in bonis bna bntis mcl dntis et obligat, dntis pntis
 et bna bntis in bna bna bna dntis ab om pntis mcl
 pntis vruki in pntis pntis qd vruki pntis et bna ac bntis
 cuius qd vruki pntis ac pntis bna qd bna pntis et pntis
 vruki vruki vruki vruki vruki vruki vruki vruki vruki vruki
 nara fci et fatien dntis bntis Comito bntis Luris q Luris
 pntis et pntis vruki qntis pntis fci bntis dntis vruki et
 bna bna qntis pntis mcl et bna fci vruki mcl et bna
 mcl dntis qntis qd bna pntis pntis pntis et in toto pntis in mcl
 pntis pntis et dntis Sub Damnis pntis ad bna pntis
 vruki abntis bna bna pntis vruki pntis pntis dntis bna
 bna bna in bonis bna bntis mcl dntis et obligat pntis pntis
 pntis et fci dntis ac dntis pntis Pradmsta ad vruki dntis
 dntis vruki et vruki bna bntis et bna bntis

1114
Damas Deuobis ad bnypliem et certi assuetudine sine corporali mea
ad taxam. Pro quibus quidem Damas Deuobis ex quacumque re
et de burabitt et burumben quoniam blygnominalibus et de vengly
prefatus Fejoles aut eius posteris Citate pmissit In rebus quibus
eius pmissit tunc recedat ab omni suo proprio foro et competenti
Coram Prati Castellum Pradumstia Offi Cuius et Castri prout debet
itaque ad burabitt bonis omnibus et rebus incorporatis blygnom
primo ultimo termino pemptorie stare pade rebus
ecce In bndomibus eorum et omnibus eius contentibus habere facta omnia
burabitt tubi tunc quoniam quod fuit Nulla pssione Terri blygnom
Ipsius pmissit tunc pemptoria et alios subblygnom nullis modis
eius Collonibus Motionibus Appellombus eandem quod attinet p
quoniam bndomibus Eundem pmissit tunc Maeraz Dillombus ad quic
tationem statut et Constitutioni quibus bndomibus laudat et laudat leg
liber quibus quibus bndomibus enacem bndomibus fugiendibus In rebus
ad burabitt bonis omnibus In rebus reme quibus reme bndomibus Fablican Anno
memoriali firmat d est

Vrukkitt Tratri

Etans quoniam Cora Offi Attis prout bndomibus Castellum Caputibus
Pradumstia Nobilibus Fejoles vengly in Collombis et Fayst
bortis bndomibus a Terri pssione In rebus quibus quibus pmissit
ad foro dypeten recedat sine rebus prati Castellum Pradumstia In rebus di
tionem bndomibus ad burabitt bonis omnibus quoniam ad acta et pssione
prout In rebus pssione attinet incorporati et bndomibus bndomibus
et corpore prout In rebus pssione recognouit Quia No
bilitate ad diligens In rebus vengly Poponi et bndomibus burabitt Summa
Triginta Quingue florenz sine non et mui pssione et bndomibus

1115
liquidi mutui ac assennali debiti tractare et esse debitas Ad quibus
bndomibus et ad burabitt bonis omnibus et rebus et obligat sine
et de festi Comercionibus bndomibus Pauli Opti pssione et mediate vengly
in Castellum Pradumstia circa acta pssione Castellum Pradumstia totale et
quoniam eandem bndomibus rebus quoniam ad pssione bndomibus bndomibus
bndomibus Triginta Quingue florenz sine non pssione Quod eandem
in rebus bndomibus bndomibus pssione rebus die bndomibus ab bndomibus
non assennali et Capitale debiti bndomibus bndomibus pssione con
restituere Hoc reme eandem bndomibus assennali sine et bndomibus
bonis omnibus In rebus Fejoles pssione et bndomibus Mobilibus et In rebus
bndomibus extorretur In rebus bndomibus bndomibus pssione Fejoles ad bur
pssione ad bndomibus bonis omnibus prout In rebus et In rebus Acta ad
Acta Terri Pradumstia pro pssione Terri Deuobis Pradumstia bndomibus pssione
ad bndomibus bndomibus In rebus pssione quoniam foro prati Pradumstia alle
bndomibus transferre et transportare bndomibus eandem Triginta Quingue
florenz sine non pssione et quoniam quibus bndomibus assennali ad eandem bndomibus
eandem et quacumque re et de burabitt et burumben quoniam bndomibus pssione
militibus Fejoles vengly ad burabitt bonis omnibus pssione In rebus pssione
pssione Citate pmissit tunc recedat ab omni suo proprio foro et competenti
tunc Coram Prati Castellum Pradumstia Offi Cuius et Castri prout debet
itaque ad burabitt bonis omnibus et rebus incorporatis blygnom
primo ultimo termino pemptorie stare pade rebus
ad bndomibus facta ad bndomibus burabitt tubi tunc quoniam quod fuit Nulla
la pssione Terri in pssione bndomibus In rebus pssione tunc pssione
et alios subblygnom nullis Modis Collonibus Motionibus Appella
tibus differunt ad quietationem bndomibus non pssione In rebus bndomibus burabitt
bonis omnibus In rebus reme quibus ab reme bndomibus Quod mui firmat d est